PAGE

СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
14.08.2017г.                                                                                                                № 219
О внесении изменений в решение

Совета Саровского сельского

поселения от 26.12.2016 № 200

«О бюджете муниципального

образования «Саровское сельское

поселение» на 2017 год» (в редакции

решений Саровского сельского поселения

от 13.02.2017 № 203, от 05.04.2017 № 208
от 31.07.2017 № 214)
Рассмотрев представленный Главой Саровского сельского поселения проект решения Совета Саровского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Саровского сельского поселения от 26.12.2016 № 200 «О бюджете муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2017 год»,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Принять проект внесения изменений в бюджет муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2017 год за основу.

        2. Внести в решение Саровского сельского поселения от 26.12.2016 № 200 «О бюджете муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2017 год» (в редакции решений Саровского сельского поселения от 13.02.2017 № 203, от 05.04.2017 № 208, от 31.07.2017 № 214) следующие изменения:

      3. Приложение к решению Совета Саровского сельского поселения № 200 от 26.12.2016 года, изложить в новой редакции:

     3.1. Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета МО "Саровское сельское поселение" на 2017 год» принять в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему решению.
      4.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

      5. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Саровское сельское поселение».
Глава поселения                                                                                             В.Н.Викторов

	Приложение 1 к решению

 Cовета Саровского сельского поселения

	от 14.08.2017 № 219

	Перечень главных администраторов доходов бюджета МО "Саровское сельское поселение" на 2017 год

Коды бюджетной классификации РФ

Наименование главных администраторов доходов  бюджета МО "Саровское сельское поселение" и закрепляемых  за ними видов (подвидов) доходов

Администрация Саровского сельского поселения

901 1 08 04020 01 0000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

901 1 11 05035 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

901 1 13 02995 10 0000 130
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
901 1 14 06025 10 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

901 1 17 01050 10 0000 180

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты  сельских поселений

901 2 02 15001 10 0000 151

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

901 2 02 35118 10 0000 151

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

901 2 02 35082 10 0000 151

Субвенции бюджетам сельских поселений на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

901 2 02 49999 10 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

Муниципальная избирательная комиссия Саровского сельского поселения

908 2 02 49999 10 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений